
 
 
 

UCHWAŁA NR 99.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
 
 
 
 
    

   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 526 307,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 484 960,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 545,00 3 359,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 108 545,00 3 359,00

4270 Zakup usług remontowych 44 030,00 - 1 099,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 44 030,00 - 1 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 517,00 - 2 207,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 47 517,00 - 2 207,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 4 957,00 3,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 4 957,00 3,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 152,00 - 56,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 152,00 - 56,00

801 Oświata i wychowanie 12 504 557,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 557 455,00 205,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 950,00 205,00

Starostwo Powiatowe 120 950,00 205,00

Szkoły zawodowe 4 889 030,00 - 205,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 230 175,00 2 700,00

Starostwo Powiatowe 230 175,00 2 700,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

600 775,00 - 2 905,00

Starostwo Powiatowe 600 775,00 - 2 905,00

852 Pomoc społeczna 19 440 690,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 134 480,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 698 142,00 660,00

DPS Międzyrzecz 665 893,00 660,00 666 553,00

85202 14 134 480,00

6 698 802,00

597 870,00

597 870,00

19 440 690,00

80130 4 888 825,00

232 875,00

232 875,00

80120 2 557 660,00

121 155,00

121 155,00

3 096,00

3 096,00

12 504 557,00

45 310,00

4 960,00

4 960,00

42 931,00

42 931,00

45 310,00

75411 3 484 960,00

111 904,00

111 904,00

Załącznik   do uchwały Nr 99.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.12.2013 r.

Rozdział Po zmianie
3 526 307,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 220 453,00 1 828,00

DPS Międzyrzecz 121 031,00 - 560,00

DPS Rokitno 38 358 066,00 2 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 141 727,00 - 80,00

DPS Międzyrzecz 12 644,00 - 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 380 048,00 1 745,00

DPS Międzyrzecz 136 909,00 3 500,00

DPS Rokitno 38 427 848,00 - 1 755,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 91 977,00 - 640,00

DPS Międzyrzecz 6 000,00 - 640,00

4260 Zakup energii 436 805,00 - 320,00

DPS Międzyrzecz 102 443,00 - 320,00

4270 Zakup usług remontowych 205 164,00 - 2 160,00

DPS Międzyrzecz 31 918,00 - 2 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 974,00 - 133,00

DPS Międzyrzecz 979,00 - 100,00

DPS Rokitno 38 3 500,00 - 33,00

4300 Zakup usług pozostałych 689 182,00 - 600,00

DPS Rokitno 38 188 251,00 - 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 558,00 - 300,00

DPS Międzyrzecz 1 244,00 - 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 516 231,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 783 664,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 609,00 319,00

Powiatowy Urząd Pracy 35 609,00 319,00

4430 Różne opłaty i składki 5 932,00 - 319,00

Powiatowy Urząd Pracy 5 932,00 - 319,00

71 884 003,00 0,00

5 613,00

Razem: 71 884 003,00

35 928,00

35 928,00

5 613,00

944,00

2 516 231,00

85333 1 783 664,00

688 582,00

187 651,00

7 258,00

12 841,00

879,00

3 467,00

102 123,00

203 004,00

29 758,00

91 337,00

5 360,00

436 485,00

1 381 793,00

140 409,00

426 093,00

360 454,00

141 647,00

12 564,00

1 222 281,00

120 471,00


